弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018
號

聯絡人：洪友正
電子信箱：axz654@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652#4203
傳真電話：04-26324084

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年3月3日
發文字號：弘大智科字第1120003017號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1

主旨：本校訂於112年6月18日舉辦「2023亞洲機器人運動競技大
賽」活動，惠請鼓勵貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：
一、旨揭競賽活動辦法詳如附件，各項目競賽規則，請至競賽

官方網站下載最新版本。
二、參加對象：國內外各級學校推薦師生組隊參賽。
三、報名截止日期：112年5月28日。
四 、 詳 細 資 訊 請 參 閱 大 賽 網 站 ：

https://ita.hk.edu.tw/2023aerc/。
五 、 活 動 聯 絡 人 ： 林 孝 綱 先 生 ， E-mail ：

aercicci1988@gmail.com，電話：(02)2391-7058#20。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國民小學
副本：本校智科系電 子 公 文

交 換 章

裝

訂

檔　　號：

保存年限：

國立頭城家商　112/03/03

1120001535

線

第1頁　共1頁